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استاندار تهران: 

انتخابات برای ملت تولید قدرت می کند

استاندار تهران گفت: انتخابات برای ملت ایران که با انتخاب اصلح می خواهد سرنوشت خود را تعیین کند، تولید قدرت

می کند و این قدرت نمایی باعث می شود دشمنان چشم طمع به آن نداشته باشند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، علیرضا فخاری درهمایش بزرگ منشان و معتمدین شهرستان ملارد با اشاره به در پیش بودن سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب

اسلامی گفت: ملت ایران بار دیگر با یک اراده قوی توام با عزتمندی، وحدت و اتحاد خود را به رخ جهانیان به ویژه دشمنان خواهد کشید و با شوکت و جلال همانند گذشته آرمان

های امام راحل و شهدا را فریاد زده و دنبال خواهد کرد.

استاندار تهران در ادامه مرجعیت اجتماعی و جایگاه معتمدین و بزرگان هر قوم و خانواده ای را یادآور شد و گفت: این جایگاه و اعتماد بهترین سرمایه اجتماعی است که شما می

توانید با بهره گیری از آن در دو مقوله مهم و اساسی مشارکت و رقابت نقش آفرینی کنید.

فخاری اضافه کرد: دسترسی شما به افراد جامعه و منزلت اجتماعی شما که در حوزه های اجتماعی، اخلاقی و حتی سیاسی محل رجوع مردم هستید باید بکار گرفته شده و ضرورت

حضور در انتخابات علیرغم میل دشمنان و تبلیغات آنها در این برهه از انقلاب تبیین و تشریح گردد.

وی به پیچیدگی های جهان امروز اشاره کرد و میزان تهدیدات دشمن یعنی امریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه را نیازمند هوشیاری دانست که لازم است این دوره با میزان

مشارکت بالا آنها را منکوب و نقشه هایشان را بر آب کنیم.

فخاری خاطرنشان کرد: در بحث سلامت و امنیت انتخابات تمهیدات لازم از سوی مجریان و ناظران اندیشیده شده و راهکارهای لازم و بازدارنده هم برای مواقع ضروری تدارک

دیده شده تا امانت مردم حفظ و انتخاباتی پرشور مطابق با قانون برگزار نماییم.

فخاری تصریح کرد: اتکای نظام جمهوری اسلامی از طریق مردم و برای مردم است که در دنیا بی نظیر است و این بزرگترین امتیازی است که ملت ایران بعد از ۴۵ سال به دست

آورده است.

استاندار تهران با اشاره به کمبودها و برخی گرفتاری ها در جامعه گفت: در همه جای دنیا این دست مسایل وجود دارد و این باعث نخواهد شد که تلاش دشمن که می خواهد

مردم پای صندوق رای نروند محقق شود چرا که آنها با این تلاش ها، اقتدار ما را هدف و نشانه گرفته اند.

فخاری در پایان ابرازامیدواری کرد: ملت ایران با عبور از سختی ها و ثبات قدم، مشکلات را پشت سر گذاشته و افق آینده روشنی برای سرزمین مان رقم بزنیم.
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